RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL INTERNO DE

SELEÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTA PARA

ATUAÇÃO NA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA– 01/2020 – IFES –

CARIACICA

OS COORDENADORES DO SUBPROJETO DA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DA

ÁREA DE FÍSICA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições, tornam pública o

resultado final para preenchimento de vagas para cadastro de reserva para discentes do

Curso de Licenciatura em Física do Campus Cariacica relativas ao Programa

Institucional de Bolsa de Residência Pedagógica do ano letivo de 2020.

Aluno

Tiago Germano da Silva

Jonas Vinicius de Sousa Silva

William Henrique Silva Profeta

Sara Santos Herbst

Lúcio Martins Fassini da Silva

Roger Broeto Rocha

Saulo Gomes Vilar dos Santos

Sávio Cesar Heringer de Moraes

Cariacica (ES), 30 de julho de 2020

Prof. Me. Robson Leone Evangelista

Prof. Dr. Fernando Jose Lira Leal

Coordenadores de Área do Subprojeto de Física-Ifes Cariacica